
PRIEDŲ SĄRAŠAS 

I PRIEDAS EB sudėtinės dalies tipo patvirtinimo sąlygos 

II PRIEDAS Techniniai reikalavimai 

III PRIEDAS Ženklai 

IV PRIEDAS EB sudėtinės dalies tipo patvirtinimo sertifikato pavyzdys 

V PRIEDAS EB tipo patvirtinimo sąlygos 

VI PRIEDAS Pavyzdys: EB tipo patvirtinimo sertifikato, išduoto traktoriui, priedas dėl saugos konstrukcijos ir įtaisų, 
kuriais ji pritvirtinama prie traktoriaus, stiprumo 

VII PRIEDAS A dalis: Panaikinama direktyva su vėlesnių pakeitimų sąrašu 

B dalis: Perkėlimo į nacionalinę teisę ir taikymo terminų sąrašas 

VIII PRIEDAS Atitikties lentelė 

Apdorotam tabakui taikomi akcizai * 

P7_TA(2011)0216 

2011 m. gegužės 11 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl iš dalies pakeisto pasiūlymo 
dėl Tarybos direktyvos dėl akcizų, taikomų apdorotam tabakui, struktūros ir tarifų (kodifikuota 

redakcija) (COM(2010)0641 – C7-0403/2010 – 2007/0206(CNS)) 

(2012/C 377 E/43) 

(Speciali teisėkūros procedūra: konsultavimasis – kodifikavimas) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Tarybai (COM(2007)0587) ir į iš dalies pakeistą pasiūlymą 
(COM(2010)0641), 

— atsižvelgdamas į savo 2008 m. vasario 19 d. poziciją ( 1 ), 

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 113 straipsnį, pagal kurį Taryba kreipėsi į 
Parlamentą dėl konsultacijos (C7–0403/2010), 

— atsižvelgdamas į 1994 m. gruodžio 20 d. Tarpinstitucinį susitarimą dėl pagreitinto teisės aktų tekstų 
oficialaus kodifikavimo darbo metodo ( 2 ), 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 86 ir 55 straipsnius, 

— atsižvelgdamas į Teisės reikalų komiteto pranešimą (A7–0100/2011),

LT C 377 E/250 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2012 12 7 

( 1 ) OL C 184 E, 2009 8 6, p. 119. 
( 2 ) OL C 102, 1996 4 4, p. 2. 

2011 m. gegužės 11 d., trečiadienis



A. kadangi Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos teisės tarnybų konsultacinės darbo grupės nuomone 
minėtuoju pasiūlymu siekiama tik kodifikuoti esamus tekstus nekeičiant jų esmės, 

1. pritaria Komisijos pasiūlymui su pataisomis, padarytomis atsižvelgus į Europos Parlamento, Tarybos ir 
Komisijos teisės tarnybų konsultacinės darbo grupės rekomendacijas; 

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir nacionaliniams parlamentams. 

Apyvartai skirtų euro monetų nominalai ir techniniai duomenys * 

P7_TA(2011)0217 

2011 m. gegužės 11 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos 
reglamento dėl apyvartai skirtų euro monetų nominalų ir techninių duomenų (kodifikuota 

redakcija) (COM(2010)0691 – C7-0034/2011 – 2010/0338(NLE)) 

(2012/C 377 E/44) 

(Konsultavimasis: kodifikavimas) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Tarybai (COM(2010)0691), 

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 128 straipsnio 2 dalį, pagal kurią Taryba 
kreipėsi į Parlamentą dėl konsultacijos (C7–0034/2011), 

— atsižvelgdamas į 1994 m. gruodžio 20 d. Tarpinstitucinį susitarimą dėl pagreitinto teisės aktų tekstų 
oficialaus kodifikavimo darbo metodo ( 1 ), 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 86 ir 55 straipsnius, 

— atsižvelgdamas į Teisės reikalų komiteto pranešimą (A7–0102/2011), 

A. kadangi Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos teisės tarnybų konsultacinės darbo grupės nuomone 
minėtuoju pasiūlymu siekiama tik kodifikuoti esamus tekstus nekeičiant jų esmės, 

1. pritaria Komisijos pasiūlymui su pataisomis, padarytomis atsižvelgus į Europos Parlamento, Tarybos ir 
Komisijos teisės tarnybų konsultacinės darbo grupės rekomendacijas; 

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai.

LT 2012 12 7 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 377 E/251 

( 1 ) OL C 102, 1996 4 4, p. 2. 

2011 m. gegužės 11 d., trečiadienis


	PRIEDŲ SĄRAŠAS
	Apdorotam tabakui taikomi akcizai * P7_TA(2011)0216 2011 m. gegužės 11 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl iš dalies pakeisto pasiūlymo dėl Tarybos direktyvos dėl akcizų, taikomų apdorotam tabakui, struktūros ir tarifų (kodifikuota redakcija) (COM(2010)0641 – C7-0403/2010 – 2007/0206(CNS)) (2012/C 377 E/43)
	Apyvartai skirtų euro monetų nominalai ir techniniai duomenys * P7_TA(2011)0217 2011 m. gegužės 11 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos reglamento dėl apyvartai skirtų euro monetų nominalų ir techninių duomenų (kodifikuota redakcija) (COM(2010)0691 – C7-0034/2011 – 2010/0338(NLE)) (2012/C 377 E/44)

